Разъяснение документации о закупке по проведению открытого запроса котировок в электронной форме № 31806008610 от 12.01.2018 г. на поставку масел и технологических жидкостей для технологического оборудования, средств транспорта и механизации

Дата и время подачи запроса: 25.01.2018 15:33
Номер запроса: 4069
Тема запроса: Извещение о закупке

Текст запроса
Просим Вас разъяснить следующие положения Документации о проведении Открытого запроса котировок в электронной форме на право заключения договора на поставку масел и технологических жидкостей для технологического оборудования, средств транспорта и механизации:
"Можно превысить начальную максимальную цену контракта 1576480, 00 руб?"

Автор ответа Отдел управления закупками
Дата и время ответа 26.01.2018 14:55
Текст ответа:
[bookmark: _GoBack]В ответ на Ваш запрос сообщаем, что превышение начальной (максимальной) цены договора не допустимо.